0 0 0 

(2) 
THE FOUNDATION CHARTER 6

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris, W alte��sfilius Alani, domini Regis Scotie senescallus, salutem. N�ventIB 
me divine caritatis intuitu fundasse quamdam domum canomcoru� et monialium ordinis de Simpringham, i,n. loco qui �i_ci�ur Dalmulm super Ara in terra de Mernes,. meque, conventm 1b1dem De� �t 
beate Marie servienti et imperpetuum secundum formam ord1ms 
prefati servituro, co:ncessisse, dedi� et_ hac ?arta 1:1-�a confirmas� totam terram de Mernes, cum ommbus mfra 1stas d1visas c�:ntent1S, 
1;cilicet et sicut rivulus descendit in Are inter nov�m villam et 

6. From Reg. de Passelet, pp. 21-2." · 
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fundum capelle Sancte Marie, et sic ascendendo per eundem 
rivillum usque ad divisas de Hachenratheny, et sic per rectas 
divisas de Memes et de Hachenratheny usque ad terram R i c a r d i 
W a k n s i s de Hachencrw, et sic per divisas ipsius R i c a r d i da 
Hachencro usque i n A r e . Preterea l iberam et plenam communiam 
i n turbar i i s de Prestwic , et medietatem omnium piscar iarum 
mearum que sunt inter castrUm de A r e et v i l l a m de I r w i n , 
videlicet, et medietatem piscarie de Wohar , et medietatem piscarie 
de Spetelcrag, et medietatem piscarie de Selecrag, et medietatem 
piscarie versus Y r e w y n e , et molendinum de Prestwic cum sequela 
sua et omnibus pertinentiis suis, et to ftum E d o k i n nova v i l l a 
super Are , qUod jacet inter toftum Mati ld is Gest ing ' et to ftum 
W a l t e r i f i l i i ipsiUs E d o k , cum libero servit io ipsius E d o k . H e c 
omnia concessi, dedi et hac carta mea confirmavi Deo et conventui 
beate Marie ordinis de Simpringham apud D a l m u l i n super Are , 
tenenda et habenda cum omnibus pertinenti is suis, l ibertat ibus et 
asiamentis sine aliqUo retinemento, i n puram et perpetuam 
elemodnam, l iberam et quietam ab seculari servit io , coneuetudiue 
et exactione, sicut aliqUa elemosina l iberius et quietius datur et 
confirmatur pro Deo v i r i s religiosis i n regno Scotie. Ego vcro 
Wal terus et heredes mei Avarantizabimus, adquietabimus et 
defendemus imperpetuum, Deo et conventui beate Marie de 
D a l m u l i n super Are , universa supradicta cum omnibus pertinenti is 
suis, de omnibus servi t i i s , et exactionibus, occaeionibus et 
consuetudinibus, et generaliter de omnibus rebus que aliquomodo 
accidere poterunt i n posterum, contra omnes homines. U t s ib i 
hec mea donatio perpetuam obtineat stabi l i tatem, presenti scripto 
i n test imonium, s ig i l l i mei apposui impressionem. H i s testibus, 
domino Waltero Glasguensi episcopo, A d a m abbate de Melros, 
Johanne abbate de K i l w i n y n , Wal tero Ol i fard just ic iario Laudonie , 
D a v i d fratre suo, Reginaldo de Crawford vicecomite de A i e , 
Maco lmo ' Loccard , Maco lmo ' filio suo, Hugone filio Reginald ! , 
Rogero Alio G l a y , R i c a r d o Walens i , Johanne de Mungumri , Hectore 
de Carr ie , magistro Hugone de N o r m a v i l l a , magistro Netso, 
Wile lmo, L u c a , Odardo, capellanis, Wi le lmo de Perth3yc , Roberto 
de E l l e s a m , clericis, et a l i i s mult is .